
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (SLL - KUR)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 11:48 Spēles Nr.: 22

Galvenie tiesneši
HARITONOVS Ivo

Līnijtiesneši

SHK L&L SHK Kurbads/Lauvas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
39 ŠALAŠOVA Anna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 AUCE Zane

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U ĶIRŠA Made
4 U ŠKODA Anna
9 U MIEZE Lelde
11 A KRINKELE Laima
12 A GALILEJEVA Arīna
14 U VEIDE Renē
19 U UMULE Marta
21 U JASMANE Anna
28 A SMIRNOVA Lāsma
33 A RATUSHNA Iryna
47 U SAUKA Elīna
49 U PETKĒVIČA Ramona
54 A GAVARIŅA Daiga
97 U ZARIŅA Liene

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 U ŠPAKOVSKA Melānija
17 U JUŠKEVIČA Gaida
20 U CESBERGA Zane
27 U STIKĀNE Adele
28 A KAUFELDE Paula A
29 A SKREBELE Elizabete K
30 U SERGEJEVA Anastasija
35 A KOROĻONOKA Rebeka
61 U BOĶE Kristīne
77 A JĀŅKALNE Žanete
79 U KYRK Ida
80 U GLUŠKOVA Laura A
85 A SAFRONOVA Urzula
86 A KLAUŽA Stefānija
91 U MAHAJEVA Nika

Galvenā trenere:
LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete

Galvenā trenere:
KALNIŅA Dana

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Sastāvs (SLL - KUR)
Datums: 22.11.2025 Vieta: Jēkabpils sporta halle Sākums: 11:48 Spēles Nr.: 22

Galvenie tiesneši
HARITONOVS Ivo

Līnijtiesneši

SHK L&L SHK Kurbads/Lauvas

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
39 ŠALAŠOVA Anna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 AUCE Zane

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
11 A KRINKELE Laima
12 A GALILEJEVA Arīna
28 A SMIRNOVA Lāsma
33 A RATUSHNA Iryna
54 A GAVARIŅA Daiga
3 U ĶIRŠA Made
4 U ŠKODA Anna
9 U MIEZE Lelde
14 U VEIDE Renē
19 U UMULE Marta
21 U JASMANE Anna
47 U SAUKA Elīna
49 U PETKĒVIČA Ramona
97 U ZARIŅA Liene

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
29 A SKREBELE Elizabete K
85 A SAFRONOVA Urzula
27 U STIKĀNE Adele
79 U KYRK Ida
80 U GLUŠKOVA Laura A
77 A JĀŅKALNE Žanete
86 A KLAUŽA Stefānija
61 U BOĶE Kristīne
15 U ŠPAKOVSKA Melānija
17 U JUŠKEVIČA Gaida
28 A KAUFELDE Paula A
35 A KOROĻONOKA Rebeka
30 U SERGEJEVA Anastasija
91 U MAHAJEVA Nika
20 U CESBERGA Zane

Galvenā trenere:
LUKAŠĒVIČA Laima Elizabete

Galvenā trenere:
KALNIŅA Dana

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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